
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 26/RDN IM/2021 z dnia 19 maja 2021 r. 

 
w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej  

dr. inż. Macieja MAJCHERA. 
 

Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 6 „Statutu WAT” stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT 
nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT  
nr 2/WAT/2019 z dnia 9 października 2019 r.) oraz § 2 ust. 4 „Regulaminu Rady Dyscypliny 
Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora WAT nr 09/RKR/2020 z dnia 07 
lutego 2020 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego popiera*) / nie popiera*) wniosek Komisji Doktorskiej w sprawie 
wyróżnienia rozprawy doktorskiej dr. inż. Macieja MAJCHERA pt.: „Numeryczna analiza 
trójwymiarowych przepływów w kluczowych elementach wentylatorów osiowych”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


